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Innholdsrikt småbruk med  
låve og stabbur |  
Oppgradert stabbur og  
låve 
Sjarmerende småbruk på Lundamo med våningshus, låve og stabbur.  
Lettstelt tomt med stor gruset gårdsplass. Fra eiendommen er det  
kort vei til Lundamo sentrum med det meste av servicefasiliteter.  
Muligheter for utleie. 

Innhold:
Våningshus:
1.etg: Gang/   trapp, Bad, Stue, Kjøkken.
1.etg: Tilbygg våningshus: soverom, stue, bad, kjøkken, garderoberom  
og gang. 
2.etg: Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Gang/   trapp
Stabbur: Stue, kjøkken, soverom, bad
Låve: Garasje, treningsrom, lagerrom

Verdt å merke seg:
‑ Tilbygg på våningshus fra 2024
‑ Låve på 224 kvm over to plan med nyoppusset garasje, løftebukk og  
trimrom
‑ Oppusset stabbur på 29kvm som pt er utleid til kr 8.000,‑ pr mnd  
(ikke omsøkt/   byggemeldt)
‑ God plass til parkering
‑ Peisovn og varmepumpe
‑ 30min til Trondheim
Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 890 000,‑
Omkostn.: Kr 98 600,‑
Total ink omk.: Kr 3 988 600,‑
Selger: Monica Johnsen
 Per‑Otto Raaket
 Joakim Raaket

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1898
BRA‑i/   BRA Total  145/   411 kvm
Tomtstr.: 1349.5 m²
Soverom: 4
Antall rom: 6
Gnr./   bnr. Gnr. 210, bnr. 41
Oppdragsnr.: 1702250152

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil 904 03 103
E‑post tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 145 m²
BRA ‑ e: 253 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 411 m²
TBA: 40 m²

Våningshus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 94 m² 1.etg: Gang/   trapp, Bad, Stue, Kjøkken, soverom 1, stue 2, bad 2, kjøkken 2,  
garderoberom og gang.
BRA‑b: 13 m² Innglasset terrasse

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Gang/   trapp

TBA fordelt på etasje
1. etasje
31 m² Terrasse

Stabbur
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² Stue/   kjøkken/   trapp/   stige

2. etasje
BRA‑e: 12 m² Soverom, Bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² Terrasse
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Låve
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 128 m² Garasje, Trimrom, Lagerrom

2. etasje
BRA‑e: 96 m² Lagerrom

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1349.5 m²

Tomtebeskrivelse
Flat eieromt som er opparbeidet med gressplen og oppgruset gårdsplass. 

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et meget landlig og naturskjønt område, ca. 1,2km sydvest for  
Lundamo sentrum i Melhus kommune. På Lundamo ligger det både barneskole,  
barnehage og ungdomsskole. Av kollektivtransport er det både buss og tog.

Stedet er omkranset av fantastisk natur, med vidstrakte turområder, skiløyper og vann.  
En tur til idylliske Samsjøen kan absolutt anbefales, og står laksefiske på programmet,  
er det gangavstand til Gaula.

Nærmeste dagligvare er Coop Prix med post i butikk som ligger på Lundamo. Ønsker  
du ytterligere servicetilbud har Domussenteret Støren eller Melhus kjøpesenter et rikt  
og variert utvalg av fasiliteter og servicetilbud.

Adkomst
Se kart på finn.no

Bygningssakkyndig
Takst 1 AS v/    Arne Morten Berg

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Våningshuset er oppført i to etasjer. Grunnmur er oppført i teglsteinsmur/      
gråsteinsmur. Veggkonstruksjon er oppført i tømmer. Taket har saltaksform og er  
tekket med metallplater. Etasjeskille består av trebjelkelag. Vinduer i 2lags glass og  
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koblavinduer. Våningshuset er påbygd etter byggeår, årstall ukjent. Dette i henhold til  
takstmann. 

Vider er det plassert en Villavogn som er blitt tilbygd våningshuset i 2023. Villavognen  
er fra 1989 i følge selger og består av soverom, gang, bad, kjøkken, stue, wc, gang og  
bod. I følge selger ble foretatt utvendig isolering av vegger med 10cm mineralull og  
liggende kledning. Taket ble også etterisolert med 15cm mineralull og nye takplater.  
Vinduer ble skiftet til to‑lags isolerglass. Innvendig i vogna ble kjøkkeninnredningen  
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